



zaplox™

Delårsrapport

Januari-mars 2023

Zaplox AB

Översikt



01. Kvartalet i korthet
02. Nyckeltal för koncernen
03. VD har ordet
05. Om Zaplox
06. Ett urval av Zaplox kunder
07. Aktieägarinformation
09. Finansiell översikt
10. Övrig information
11. Koncernens resultaträkning
12. Koncernens balansräkning
13. Koncernens kassaflöde
14. Förändring av koncernens eget kapital
15. Moderbolagets resultaträkning
16. Moderbolagets balansräkning
17. Moderbolagets kassaflödesanalys
18. Förändring av moderbolagets eget kapital

KVARTALET I KORTHET

Rekordomsättning för Zaplox och bästa kvartalet i bolagets historia

- Nettoomsättningen ökar med 231% jämfört med samma period föregående år.

Första kvartalet för koncernen (2023-01-01 till 2023-03-31)

- Nettoomsättningen uppgick till 3 205 (967) KSEK.
- ARR uppgick till 5 791 (2 622) KSEK vid periodens utgång.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -4 838 (-7 603) KSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,01 (-0,03) SEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -5 776 (-6 740) KSEK.
- Likvida medel uppgick till 8 846 (14 567) KSEK vid periodens utgång.
- Soliditeten uppgick till 21 (46) %.

Väsentliga händelser under första kvartalet 2023

2023-02-23	Zaplox meddelade att styrelsen för Zaplox beslutat om en företrädesemission av units om 22,9 MSEK.
2023-02-23	Zaplox publicerade kallelse till extra bolagsstämma den 30 mars 2023.
2023-03-30	Zaplox publicerade kommuniké från extra bolagsstämma.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

2023-04-03	Zaplox offentliggjorde prospekt med anledning av förestående företrädesemission samt bjöd in till investerarpresentation.
2023-04-20	Zaplox offentliggjorde preliminärt utfall i företrädesemissionen.
2023-04-21	Zaplox publicerade kallelse till årsstämma den 24 maj 2023.
2023-04-24	Zaplox offentliggjorde slutligt utfall i företrädesemissionen.
2023-05-04	Zaplox meddelade att företrädesemissionen registrerats och handeln med BTU upphör.
2023-05-08	Zaplox meddelade att aktier emitterats till garanter efter den genomförda företrädesemissionen.

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

Nyckeltal för koncernen	Q1 2023	Q1 2022	Helår 2022
Nettoomsättning, TSEK	3 205	967	5 185
ARR, TSEK	5 791	2 622	4 682
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA), TSEK	-4 285	-6 927	-30 042
Rörelseresultat (EBIT), TSEK	-4 809	-7 590	-32 692
Periodens resultat, TSEK	-4 838	-7 603	-32 740
Resultat per aktie, före full utspädning, SEK	-0,01	-0,03	-0,08
Resultat per aktie, efter full utspädning, SEK	-0,01	-0,03	-0,08
Eget kapital, TSEK	3 779	13 412	9 367
Balansomslutning, TSEK	17 849	25 192	20 210
Likvida medel, TSEK	8 846	14 567	11 371
Soliditet, %	21%	51%	46%
Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, TSEK	-5 776	-6 740	-31 025
Antal aktier före full utspädning	572 335 638	286 167 819	572 335 638
Antal aktier efter full utspädning	588 285 638	295 682 819	588 285 638
Genomsnittligt antal aktier före full utspädning	572 335 638	286 167 819	429 251 729
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	588 285 638	295 682 819	457 934 229

* Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett negativt resultat.

Definitioner

Nettoomsättning

Intäkter avseende startavgift, konfigurationsavgift och abonnemangsentäkter.

ARR (annual recurring revenue)

Årligen återkommande abonnemangsentäkter. ARR räknas ut genom att summera årsvärdet av samtliga abonnemangsentäkter vid periodens slut.

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar.

Rörelseresultat (EBIT)

Resultat före finansiella poster och skatt.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Likvida medel

Kassa och banktillgodohavanden.

Soliditet

Eget kapital som andel av totala tillgångar.

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflöde före kassaflöde från investerings- och finansieringsverksamheten.

Resultat per aktie före och efter utspädning

Resultatet dividerat med vägt genomsnittligt antal aktier under perioden före respektive efter utspädning. Om resultatet är negativt används antal aktier före utspädning även för beräkningen efter utspädning.

Nytt år, nytt rekord

- vi inleder 2023 med en historisk omsättning!

Årets första tre månader har passerat och tiden har verkligen flugit förbi. För Zaplox del är det ett väldigt starkt kvartal vi blickar tillbaka på. Q1 2023 är nämligen det bästa kvartalet i bolagets historia sett till omsättning! Jämfört med samma period föregående år har nettoomsättningen ökat med hela 231%. Den positiva utvecklingen kan primärt härledas till engångsintäkter kopplade till våra flerhotellsavtal. Avtalen är i sig ett resultat av det arbete vi lagt ner på att driva bolaget i en ny strategisk riktning med ett tydligt fokus på just grupper och kedjor.

Zaplox mobila nycklar live på 56 Nordic Choice Hotels

Under perioden har startskottet för arbetet med både Radisson Hotel Group och Nordic Choice Hotels gått och båda fortskrider enligt plan. Redan i januari började vi aktivera den gemensamt satta planen tillsammans med Nordic Choice Hotels och i april, endast tre månader senare, gick vi live med Zaplox mobila nycklar på de första 56 hotellen! Nu när de första hotellen är live påbörjas nästa steg i utrullningsplanen: de cirka 50 Nordic Choice Hotels som har kompatibla hotellås. Vi är exalterade över att fortsätta den gemensamma resan och ser fram emot att rulla ut Zaplox mobila nycklar på ytterligare hotell i kedjan.



Tess Mattisson,
VD Zaplox

Vårt mångåriga partnerskap med Agilysys tar ny form

I mars 2023 genererade vårt fokus på hotellgrupper och kedjor ytterligare resultat när ett nytt avtal tecknades med Penn Entertainment - Nordamerikas ledande leverantör av spelunderhållning. Gruppen kommer använda Zaplox nyckelcentriska SDK för att rulla ut mobila nycklar på 22 kasinohotell med totalt över 6 500 rum.

Avtalet är ännu ett bevis på våra lösningars relevans i detta kundsegment, men även ett resultat av en ny samarbetsform med vår långvariga partner Agilysys. Fram tills nu har vårt samarbete



grundat sig i att kunden använder Agilysys nyckelapp med Zaplox mobila nyckel integrerad. Den nya samarbetsformen gör det nu även möjligt för kedjor och grupper som vill ha mer än bara en nyckelapp att använda sin egen app och i denna integrera med Zaplox nyckelcentriska SDK och Agilysys mobila in- och utcheckning. För Zaplox del innebär det här att vårt partnerskap med Agilysys får utökad potential och att vi gemensamt kan växa i nya former, däribland i vårt strategiskt prioriterade segment hotellgrupper och kedjor.

Introduktionen av KPI:er som reflekterar vår mognad som SaaS bolag

Under 2022 tog vi produktmässigt steget att fullt ut bli ett SaaS-bolag och under 2023 tar vi steg för att detta även ska reflekteras i vår finansiella rapportering. I enlighet med standarden för SaaS-bolag övergår vi till att rapportera på ARR istället för intäktsgenererande dörrar. Detta är ett första steg i att utveckla vår finansiella rapportering och vi avser att över tid introducera fler KPI:er för att bättre spegla vår mognad som SaaS-bolag.

Teknologisk mognad möjliggör ny innovation

Under kvartalet beslutade Zaplox styrelse om en företrädesemission som efter kvartalets utgång tecknades till 87%. Genom företrädesemissionen som genomfördes i april tillfördes Zaplox 19,9 MSEK före emissionskostnader, kapital som kommer finansiera fortsatt drift av bolaget men framförallt möjliggöra fortsatt växt och innovation.

Under 2022 förberedde och framtidssäkrade vi vår plattform för att kunna ta nya teknologiska kliv. I nära samarbete med våra partners ser vi nu fram emot att utveckla nästa generationen mobila nycklar - allt för att göra nyckelhanteringen och upplåsningsupplevelsen ännu smidigare för gästen ute på hotellet.



Vi kompletterar branschen vi genuint älskar. ✨

Ända sen start har vårt mål varit att tillföra värde till hotellbranschen. Att förhöja gästupplevelsen och välkomna människor på ett nytt sätt. Våra gästlösningar kompletterar en rad olika behov och gör det möjligt för hotell att leverera den bästa möjliga gästupplevelsen. Idag och imorgon. Det är vårt sätt att komplettera en bransch vi genuint älskar.

2010

Grundades på Ideon Science Park i Lund, Sverige 2010.

2017

Noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2017.

LUND

Corporate HQ i Lund, Sverige, kontor i Chicago, USA.

Zaplox produktportfolio



Zaplox Apps

Zaplox Mobile Key App
En mobil nyckelapp med integration till hotellets låssystem, inkluderar mobil nyckel och hotellinformation.

Zaplox Guest App
En mobil gästapp med in-och utcheckning, mobila nycklar, betalning och full PMS- och låsintegration.



Zaplox Kiosk

Zaplox kiosk erbjuder digital in-och utcheckning med möjlighet för gästen att skriva ut sitt eget nyckelkort och göra betalningar. Varumärkesprofilerad, hårdvaru-agnostisk webbapplikation.



Zaplox SDK

Zaplox SDK gör det möjligt för hotell och utvecklare att addera in-och utcheckning med mobila nycklar till sin befintliga gästapp. Med integration till ledande PMS- och låssystem.

ETT URVAL AV ZAPLOX KUNDER



AKTIEÄGARINFORMATION

Aktien

Aktien i Zaplox är noterad på Nasdaq First North Growth Market under handelsbeteckningen "ZAPLOX". Aktiekapitalet i Zaplox uppgick per den 31 mars 2023 till 3 434 013,828 (17 170 069,140) SEK och det totala antalet utestående aktier uppgick till 572 335 638 (286 167 819) aktier, envar med ett kvotvärde om 0,006 (0,06) per aktie. Samtliga aktier har lika röstvärde och andel i kapitalet.

Bolaget genomförde under april 2023 en företrädesemission av aktier och teckningsoptioner. Genom företrädesemissionen ökade antalet aktier med 994 864 944 till totalt 1 567 200 582 aktier och aktiekapitalet ökade med 5 969 189,664 kronor till 9 403 203,492 kronor.

Bolaget genomförde under maj 2023 en riktad nyemission av aktier till garantier i den genomförda företrädesemissionen varigenom garantiersättning kvittades mot nya aktier i Zaplox. Genom nyemissionen ökade antalet med 71 475 000 till totalt 1 638 675 582 aktier och aktiekapitalet ökade med 428 850 kronor till totalt 9 832 053,492 kronor.

Ägarförteckning per den 31 mars 2023

AKTIEÄGARE	Antal aktier	Andel %
Marknadspotential AB	152 999 999	26,73
SEB Life International Assurance	42 438 587	7,41
Avanza Pension	34 215 395	5,98
JP Morgan Chase Bank NA, w9	12 750 000	2,23
Yalla U2 AB	12 145 000	2,12
Six SIS AG, w8imy	11 760 008	2,05
Theodor Jeansson	10 500 001	1,83
Joakim Andersson	8 789 402	1,54
Gryningskust Holding AB	8 183 691	1,43
Banque Cantonale Vaudoise, w81my	7 500 000	1,31
Övriga	271 053 555	47,36
Totalt	572 335 638	100

AKTIEÄGARINFORMATION

Teckningsoptioner incitamentsprogram

Den 1 april 2022 beslutade bolagsstämman om en riktad emission av teckningsoptioner av serie 2022/2025. Rätt att teckna teckningsoptionerna tillkom bolagets nytilträdde VD Tess Mattisson som tecknade samtliga 5 850 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption berättigar till teckning av 1,73 aktier i bolaget under perioden 1 juli 2025 till och med den 31 december 2025 till priset om 0,21 SEK per aktie.

Bolaget har 8 650 000 utestående teckningsoptioner av serie 2021/2023 som tecknats av anställda inom koncernen. Varje teckningsoption berättigar till teckning av 1,73 aktier i bolaget under perioden den 1 juli 2023 till och med den 31 december 2023 till priset om 0,33 SEK per aktie.

Efter genomförd företrädesemission under våren 2022 och 2023 har teckningskurs och antal aktier som teckningsoptionerna berättigar teckning till omräknats i enlighet med villkoren för teckningsoptionerna.

Teckningsoptioner som emitterats i samband med den genomförda företrädesemissionen

Inom ramen för den nyligen genomförda företrädesemissionen emitterades sammanlagt 497 432 472 teckningsoptioner av serie TO 2. Två (2) teckningsoptioner av serie TO 2 berättigar till teckning av en (1) ny aktie till en kurs om 0,03 kronor per aktie under perioden 11-27 november 2023.

FINANSIELL ÖVERSIKT

Nettoomsättning

Koncernens respektive moderbolagets nettoomsättning under första kvartalet 2023 var 3 205 (967) KSEK respektive 3 340 (1 076) KSEK. Intäkterna för abonnemang har ökat med 71 procent jämfört med Q1 2022. Startavgifterna (engångsintäkterna) har ökat med 712 procent jämfört med motsvarande period föregående år.

Den starka ökningen härleds främst till start- och konfigurationsintäkter från Nordic Choice Hotels, Penn Entertainment samt Boyd Gaming.

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader för koncernen uppgick till -3 016 (-3 294) KSEK och för moderbolaget till -4 401 (-4 619) KSEK under första kvartalet 2023. Koncernens personalkostnader uppgick under första kvartalet 2023 till -5 213 (-4 549) KSEK och motsvarande siffror för moderbolaget uppgick till -4 087 (-3 404) KSEK.

En minskning av främst konsultkostnaderna ger en positiv avvikelse av övriga externa kostnader jämfört med motsvarande period föregående år. Vidare ingår en post för återvunna befarade kundförluster på +254 KSEK under perioden. Den negativa avvikelsen av personalkostnaderna är till största del hänförlig till kollektivavtalade löneökningar och engångsutbetalningar till personal som slutat.

Periodens resultat

Resultatet för första kvartalet 2023 uppgick till -4 838 (-7 603) KSEK för koncernen och till -5 663 (-7 672) KSEK för moderbolaget.

Den positiva utvecklingen beror främst på ökade intäkter, både för abonnemangs- och engångsintäkter.

Kassaflöde

Periodens kassaflöde för koncernen uppgick till -2 521 (-7 228) KSEK och för moderbolaget uppgick det till -2 064 (-7 274) KSEK under perioden. Kassaflödet från den löpande verksamheten under perioden för koncernen var -5 776 (-6 740) KSEK respektive -5 319 (-6 786) KSEK för moderbolaget.

Den positiva avvikelsen i periodens kassaflöde mellan jämförelseperioderna beror främst på ett bryggån på 4 000 KSEK i kvartal ett 2023.

Finansiell ställning

Soliditeten för koncernen uppgick till 21 (53) procent den 31 mars 2023 och eget kapital till 3 779 (13 412) KSEK. Motsvarande siffror för moderbolaget var 11 (51) procent respektive 2 039 (12 862) KSEK. Koncernens likvida medel uppgick till 8 846 (14 567) KSEK per den 31 mars 2023. Balansomslutningen för koncernen uppgick den 31 mars 2023 till 17 849 (25 192) KSEK.

Under april 2023 genomförde Zaplox en företrädesemission av aktier och teckningsoptioner vilken tillförde Bolaget sammanlagt 19,9 MSEK före emissionskostnader. Genom teckningsoptionerna kan Zaplox tillföras ytterligare cirka 7,5 MSEK under Q4 2023. Företrädesemissionen har stärkt Bolagets eget kapital och rörelsekapital samt finansierar verksamheten i åtminstone 12 månader framåt.

ÖVRIG INFORMATION

Personal

Medelantalet anställda i koncernen för perioden januari - mars 2023 var 14 (15), av vilka 5 (6) är kvinnor. Antalet konsulter var 2 (2). Totala antalet heltidsresurser under perioden var 16 (16).

Dörrar under avtal

Dörrar under avtal uppgår till ca 225 000 vid utgången av Q1 2023. Dörrar under avtal innefattar intäktsgenererande dörrar, dörrar under installation samt antal dörrar i ramavtal vid kontraktsdatum.

Tvister

Till bolagets kännedom finns inga väsentliga krav eller skadeståndsanspråk riktade mot bolaget.

Kommande finansiella rapporter och bolagshändelser

Årsstämma 2023	2023-05-24
Delårsrapport Q2	2023-08-10
Delårsrapport Q3	2023-10-26
Bokslutskommuniké	2024-02-22

Delårsrapporter samt årsredovisningar finns tillgängliga på www.zaplox.com.

Redovisningsprinciper

Zaplox upprättar sin finansiella redovisning i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning.

Koncernförhållande och aktieinnehav

Zaplox AB är moderbolag i en koncern som omfattar det helägda dotterbolaget Zaplox Inc. Zaplox AB har inga ytterligare aktieinnehav i andra bolag.

Risker och osäkerhetsfaktorer

De risker och osäkerhetsfaktorer som Zaplox verksamhet exponeras mot är sammanfattningsvis relaterade till bland annat marknadstillväxt och framtida expansion, leverantörer, tillverkar och partnerskap, beroende av nyckelarbetare, utvecklingskostnader, konkurrens på marknaden, inflation och dess påverkan på Zaplox och bolagets marknad, patent och immateriella rättigheter, finansieringsförmåga och framtida kapitalbehov och valutarisker. Under innevarande period har en potentiell risk relaterad till den ökade inflationen identifierats men härutöver har inga väsentliga förändringar avseende risk- eller osäkerhetsfaktorer inträffat. För mer detaljerad redovisning av risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022 och till bolagets senaste publicerade prospekt.

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Certified Adviser

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB är Zaplox Certified Adviser.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING

Koncernens resultaträkning (KSEK)	2023 Q1	2022 Q1	2022 Helår
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning	3 205	967	5 185
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	949	154	959
Summa rörelseintäkter	4 154	1 121	6 144
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	-3 016	-3 294	-13 031
Personalkostnader	-5 213	-4 549	-22 283
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-524	-663	-2 650
Övriga rörelsekostnader	-210	-205	-872
Summa rörelsekostnader	-8 963	-8 711	-38 836
Rörelseresultat	-4 809	-7 590	-32 692
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	-29	-13	-48
Summa finansiella poster	-29	-13	-48
Resultat efter finansiella poster	-4 838	-7 603	-32 740
Resultat före skatt	-4 838	-7 603	-32 740
Periodens resultat	-4 838	-7 603	-32 740

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Koncernens balansräkning (KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 141	7 619	5 658
Materiella anläggningstillgångar	82	113	90
Summa anläggningstillgångar	5 223	7 732	5 748
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2 052	1 531	2 131
Skattefordran	175	102	117
Övriga fordringar	391	409	462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 162	851	381
Likvida medel	8 846	14 567	11 371
Summa omsättningstillgångar	12 626	17 460	14 462
SUMMA TILLGÅNGAR	17 849	25 192	20 210
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	3 434	17 170	3 434
Övrigt tillskjutet kapital	201 206	198 311	201 951
Annat eget kapital inkl. årets resultat	-200 861	-202 069	-196 018
Summa eget kapital	3 779	13 412	9 367
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4 000	0	0
Summa långfristiga skulder	4 000	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	714	0
Leverantörsskulder	914	1 160	1 460
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	3 907	5 831	4 602
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 249	4 075	4 781
Summa kortfristiga skulder	10 070	11 780	10 843
Summa skulder	14 070	11 780	10 843
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	17 849	25 192	20 210

KONCERNENS KASSAFLÖDE

Koncernens kassaflöde (KSEK)	2023 Q1	2022 Q1	2022 Helår
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-4 838	-7 603	-32 740
Justeringar för poster som ej ingår i kassaflöde	524	663	2 650
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-4 314	-6 940	-30 090
Förändring i rörelsekapital			
Ökning/minskning fordringar	-689	-899	-1 097
Ökning/minskning av kortfristiga skulder	-773	1 099	162
Förändring i rörelsekapital	-1 462	200	-935
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 776	-6 740	-31 025
Investeringsverksamhet			
Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar	0	0	0
Förvärv/avyttring av materiella tillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Finansieringsverksamhet			
Nyemission	0	0	37 377
Emissionskostnader	-745	-488	-4 880
Omvända konvertibler	0	0	-12 000
Ökning/minskning långfristiga skulder	4 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 255	-488	20 497
Periodens kassaflöde	-2 521	-7 228	-10 528
Likvida medel vid periodens början	11 371	21 762	21 762
Omräkningsdifferens	-4	33	137
Likvida medel vid periodens slut	8 846	14 567	11 371

FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGET KAPITAL

Förändring av koncernens eget kapital (KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl årets resultat
Ingående balans 2022-01-01	17 170	198 799	-194 512
Omräkningsdifferens	0	0	153
Minskning av aktiekapital	-30 906	0	30 906
Omvända konvertibler	0	-12 000	0
Teckningsoptioner	0	0	176
Nyemission	17 170	20 032	0
Emissionskostnader	0	-4 880	0
Periodens resultat	0	0	-32 740
Eget kapital 2022-12-31	3 434	201 951	-196 018
Ingående balans 2023-01-01	3 434	201 951	-196 018
Omräkningsdifferens	0	0	-5
Minskning av aktiekapital	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	0
Omvända konvertibler	0	0	0
Nyemission	0	0	0
Teckning aktier via optioner	0	0	0
Emissionskostnader	0	-745	0
Periodens resultat	0	0	-4 838
Eget kapital 2023-03-31	3 434	201 206	-200 861

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Moderbolagets resultaträkning (KSEK)	2023 Q1	2022 Q1	2022 Helår
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	3 340	1 076	5 706
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	240	154	959
Summa rörelsens intäkter	3 580	1 230	6 665
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-4 401	-4 619	-18 378
Personalkostnader	-4 087	-3 404	-17 811
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-524	-663	-2 650
Övriga rörelsekostnader	-210	-205	-872
Summa rörelsens kostnader	-9 222	-8 891	-39 711
Rörelseresultat	-5 642	-7 661	-33 046
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17	2	21
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38	-13	-48
Summa finansiella poster	-21	-11	-27
Resultat efter finansiella poster	-5 663	-7 672	-33 073
Resultat före skatt	-5 663	-7 672	-33 073
Periodens resultat	-5 663	-7 672	-33 073
Resultat per aktie, SEK	-0,01	-0,03	-0,08

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Moderbolagets balansräkning (KSEK)	2023-03-31	2022-03-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	5 141	7 619	5 658
Materiella anläggningstillgångar	55	89	62
Finansiella anläggningstillgångar	640	640	640
Summa anläggningstillgångar	5 836	8 348	6 360
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar	2 052	1 531	2 132
Skattefordran	175	0	117
Övriga fordringar	391	511	462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 147	485	375
Likvida medel	8 458	14 365	10 522
Summa omsättningstillgångar	12 223	16 892	13 608
SUMMA TILLGÅNGAR	18 059	25 240	19 968
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	3 434	17 170	3 434
Fond för utvecklingsutgifter	5 136	7 615	5 653
Överkursfond	201 206	198 311	201 951
Balanserat resultat	-202 074	-202 562	-169 518
Periodens resultat	-5 663	-7 672	-33 073
Summa eget kapital	2 039	12 862	8 447
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4 000	0	0
Summa långfristiga skulder	4 000	0	0
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	0	714	0
Leverantörsskulder	881	1 111	1 421
Skulder till koncernföretag	2 175	1 164	1 661
Skatteskulder	0	0	0
Övriga skulder	3 907	5 427	3 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 057	3 962	4 546
Summa kortfristiga skulder	12 020	12 378	11 521
Summa skulder	16 020	12 378	11 521
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	18 059	25 240	19 968

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS

Moderbolagets kassaflödesanalys (KSEK)	2023 Q1	2022 Q1	2022 Helår
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	-5 663	-7 672	-33 073
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	524	663	2 650
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring i rörelsekapital	-5 139	-7 009	-30 423
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-679	-891	-1 449
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder	499	1 114	258
Förändring i rörelsekapital	-180	223	-1 191
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 319	-6 786	-31 614
Investeringsverksamheten			
Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar	0	0	0
Förvärv/avyttring av materiella tillgångar	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0
Finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	0	37 377
Emissionskostnader	-745	-488	-4 880
Omvända konvertibler	0	0	-12 000
Ökning/minskning långfristiga skulder	4 000	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3 255	-488	20 497
Periodens kassaflöde	-2 064	-7 274	-11 117
Likvida medel vid periodens början	10 522	21 639	21 639
Likvida medel vid periodens slut	8 458	14 365	10 522


FÖRÄNDRING AV MODERBOLAGETS EGET KAPITAL

Förändring av moderbolagets eget kapital (KSEK)	Aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Överkurs-fond	Balanserat resultat inkl årets resultat
Ingående balans 2022-01-01	17 170	8 269	198 799	-203 214
Periodens resultat	0	0	0	-33 073
Omföring utvecklingsfond	0	0	0	0
Minskning av utvecklingsfond	0	-2 616	0	2 616
Minskning av aktiekapital	-30 906	0	0	30 906
Teckningsoptioner	0	0	0	176
Omvända konvertibler	0	0	-12 000	0
Nyemission	17 170	0	20 032	0
Emissionskostnader	0	0	-4 880	0
Eget kapital 2022-12-31	3 434	5 653	201 951	-202 590
Ingående balans 2023-01-01	3 434	5 653	201 951	-202 590
Periodens resultat	0	0	0	-5 663
Fond för utvecklingsutgifter	0	-517	0	517
Minskning av utvecklingsfond	0	0	0	0
Minskning av aktiekapital	0	0	0	0
Teckningsoptioner	0	0	0	0
Omvända konvertibler	0	0	0	0
Nyemission	0	0	0	0
Teckning aktier via optioner	0	0	0	0
Emissionskostnader	0	0	-745	0
Eget kapital 2023-03-31	3 434	5 136	201 206	-207 736

Zaplox AB

Styrelse

Lund, den 24 maj 2023



Jonas Edelswärd
Styrelseordförande

Even Frydenberg
Vice styrelseordförande

Svante Nilo Bengtsson
Styrelseledamot

Carson Booth
Styrelseledamot

För mer information kontakta:

Tess Mattisson, VD, Zaplox AB
tess.mattisson@zaplox.com
ir@zaplox.com
+46 70 690 78 00

Certified Adviser:
Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB
www.skmg.se
ca@skmg.se
+46 (0)8 913 008

zaploxTM

IDEON Gateway, Scheelevägen 27, 223 63 Lund
www.zaplox.com